SFP GEPON TtpancuBep Step4Net
SFP-20-1,25G-GEPON-OLT-PX+

[Tpon3BOOUTED: Step4Net

Bec: 0.3 kr

Monymnu: SFP PON (GEPON)
TexHonorus: WDM (0gHOBOJIOKOHHEIE)
lapanTHUs: 12 mecsnes

Onucanue

Step4Net SFP-20-1,25G-GEPON-OLT-PX+ - SFP GEPON TpaHCHBED MOBBLIIIEHHOW MOIITHOCTH OIS
YCTaHOBKM B ONITUYECKUU TUHENHBIN TepMUHal. TpaHcuBep obecreyrBaeT AByHAIIPaBIEHHYIO
nepenady OAHHBIX C CHMMETPUYHOM CKOPOCTHIO 1,25 ['6UT/C 10 OGHOMY OIITHUYECKOMY BOJIOKHY

B maccuBHOM ontudeckou cetu (PON) Ha paccrosinue po 20 kM nipu genennn 1:32 unu go 10 kM npu
oenenuu 1:64.

OcHOBHBIE 0COOEHHOCTH:

¢ JInama30H BLIXOMHOM OINTHYECKOUN MOIIMHOCTH: +2...+7 nbM

 JIByHamnpaBieHHas Iepefgayia 10 OGHOMY BOJIOKHY C MCII0Ib30BaHUEM [BYX [JIMH BOJTH
e CuMMeTpHUYHas CKOPOCTh nepemauu/mpuéma 1250 Mourt/c

e CootBerctBue IEEE 802.3ah-2004

XapaKTepUCTUKH

Parameter Symbol Min. Typ. Max Unit Notes

Transmitter

Optical Center Wavelength lc 1480 1490 1500 nm

Optical Spectrum Width (-20dB) AA - - 1 nm

Side Mode Suppression Ratio SMSR 30 - - dB

Average Launch Optical Power  AOP +2 - +7 dBm EOL, Over Temperature

Power-OFF Transmitter Optical

-39 dBm Launched into SMF
Power
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PRBS 2’-1 test pattern

Extinction Ratio ER 9 - - dB @1.25Gbit/s
. PRBS 2’-1 test pattern
Total Jitter T] - - 0.43 Ul @1.25Gbit/s
Rise/Fall Time (20%-80%) T, - - 260 ps  possetThompson Filter
RIN,.OMA . - -115 dB/Hz
Optical Return Loss Tolerance - - 15 dB
Transmitter and Dispersion TDP - - 23 dB  Transmit on 20km SMF
Penalty
Optical Waveform Diagram Compliant with IEEE 802.3ah-2 004
Receiver
Operating Wavelength | 1260 - 1360 nm
e PRBS 2’-1 @1.25Gbps
Sensitivity SEN - - -30 dBm BER <1 *10""2
. . PRBS 2’-1 @1.25Gbps
Saturation Optical Power SAT -6 - - dBm BER <1x10"
Loss Of Signal De-assert Level LOSD - - -31 dBm
Loss Of Signal Assert Level LOSA 45 - - dBm
Loss Of Signal Hysteresis 0.5 - 6 dB

PBKOMEHJIYGMBIE YCJII0OBHSA IKCIUIyaTallHHA

Parameter Symbol Min. Typ. Max Unit Notes
Case Operation Temperature T, 0 - +70 C°
Storage Ambient Temperature Tgrg 40 - +85 C°
Operating Humidity OH 5 - 0 %
DC Supply Voltage Vee 3.13 3.3 347 V
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